PEGIONE $ICILLA

CONSORZIO DI BONIFICA N.8 RAGUSA

(D.P.R.S. 23 Maggio 1997, n.150)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

-

N. LES 26 OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI COMPUTER SPETTANTE AL
PERSONALE DIPENDENTE NEL MESE DI GIUGNO 2016-

DEL 20 %}L@Oiﬁ

I’anno duemilasedici, il giomno \f%t\ del mese di d)vﬁ:ﬂlft?‘\ﬂ , in Ragusa, nei

locali del Consorzio di Bonifica n.8 di Ragusa;

11 Direttore Generale, Dr. Giovanni Cosentini,

VISTA la L.R. n.45/95 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.PR.S. dell’8.2.1996, n.33, pubblicato nella GU.R.S. n.19 del 20.4.1996, relativo alla
delimitazione del territorio del Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa;

VISTO il D.PR.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato nella GU.R.S. n.49 del 6.9.1997, con il quale ¢ stato
costituito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione dei Consorzi di Bonifica
dell’ Acate, Ispica e Scicli;

VISTA la delibera 1.168/2008 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere favorevole allo
schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statuto dei Consorzi di Bonifica della
Regione Siciliana;

VISTA la delibera consortile 1.69/2008 con la quale si & provveduto ad apportare allo Statuto di questo
Consorzio le modifiche previste dalla superiore delibera di Giunta Regionale n.168/2008;

VISTA la delibera n.463/2009 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere favorevole
all’approvazione della superiore delibera consortile n.69/2008 concernente le modifiche allo Statuto
Consortile;

CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il principio
della separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

RITENUTOQ che ricadono adesso nella competenza dei Dirigenti tutti gli atti di cui all’art.41 ter, con
ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cui alle leftere a), ¢} ed f) del citato
articolo, nonché, come criterio generale, tufti i provvedimenti comportanti la gestione finanziaria, tecnica ed
amministrativa del Consorzio, compresa ’adozione di tutti gli atti che impegnano 1'’ Amministrazione verso
1’esterno;

VISTA la Legge Regionale 0.5 del 28.1.2014, artt.12 e 13;

VISTA la Legge Regionale n.13 dell’11.6.2014, arti.4 e 12, comma 2°;
me/sé



VISTA la delibera n. 263 del 16.10.1998 che recepisce I’accordo sindacale del 18.09.98
concernente la misura dell’indennita di computer da cortispondere al personale adibito all’uso di
tale apparecchiatura;

CONSIDERATI gli attestati rilasciati dai Capi Settori dai quali risultano i nominativi dei dipendenti
che hanno fatto uso del computer e le ore di lavoro da liquidare ¢ pagare nel mese di giugno 2016;

CONSIDERATI i calcoli del settore Ragioneria dai quali risulta che occorre la complessiva somma
di €1.818,12;

VISTO il riferimento di Ragioneria n. Kl del & /@Cq / i ;

DETERMINA

1) di liquidare e pagare al sottoelencato personale, per indennitd di computer spettante per il
mese di giugno 2016 la somma a fianco di ciascuno segnata:

COGNOME NOME GIUGNO
DISTEFANO ROSARIO maggio 123,95
CASSARA' FRANCESCO 168,04
SERRENTINO SALVATORE 108,46
MONACO LUIGI 65,07
CIRMI FRANCESCO 130,15
MACCA ANGELO 139,44
MONELLO GIUSEPPE 185,92
TIDONA FRANCESCO 127,05
SCARSO IPPOLITO 158,04
CUFFARO CHETTI 185,82
CONTI SILVIO 142,54
DRAGO CARMELO 154,94
FICIL] RENATOQ 86,76
FRACANZING GIOVANNI 151,84
TOTALE 1.918,12
2) di imputare la complessiva somma di € 1.918,12 al Cap.  A¢oQ del Bilancio di previsione

che ne presenta la sufficiente disponibilita.
Letto, confermato e sottoscritto.
béi\l TE

#‘ an ;fm;STm* VA,
i g é‘éxa’"”@r‘ﬁéfh




